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JULKAISUVAPAA HETI

Koskien Oulun kaupungin ja Solar Films Oy:n uutisoitua riitaa:

POEM-Säätiö ja Solar Films Oy solmivat Dark Floors -elokuvan rahoituksesta vuoden 2007 
kesäkuussa sopimuksen, jonka tulkitsemisesta ja toteutuksesta syntyi erimielisyyttä 
elokuvan julkaisun jälkeen. POEM-Säätiö käynnisti vuonna 2009 oikeusprosessin, johon 
haettiin lakiteknistä tukea Oulun kaupungilta. Prosessin käynnistyttyä ilmeni, että 
jätetty kanne oli tehty Oulun kaupungin nimissä, kun sen olisi pitänyt olla POEM-Säätiön 
nimissä. Myös oikeuspaikaksi nimetty Helsingin käräjäoikeuden olisi sopimuksen 
mukaisesti pitänyt olla Oulun käräjäoikeus. Solar Films Oy pyysi asianajotoimistonsa 
välityksellä Oulun kaupungilta lausuman, jonka perusteella Helsingin käräjäoikeus 
keskeytti prosessin. POEM-Säätiö haluaa painottaa, että Oulun kaupunki ja Solar Films 
Oy eivät käytännössä ole missään vaiheessa olleet tästä asiasta keskenään riidoissa, vaan 
kyseisen oikeusprosessin olisi alusta asti tullut olla POEM-Säätiön ja Solar Films Oy:n 
välinen.

Solar Films Oy ja POEM-Säätiö käynnistivät vuoden 2010 alussa uudelleenneuvottelut 
sovintoratkaisuun pääsystä. Tällä hetkellä POEM-Säätiö ei hallituksensa päätöksellä ole 
siirtämässä kannetta Oulun käräjäoikeuden käsiteltäväksi, eikä toistaiseksi ole 
hakemassa ratkaisua oikeusteitse.

“Toivomme asiaan ratkaisua, mutta emme todellakaan ole riidoissa. Sovittelun osalta on 
ilmennyt uusia mahdollisuuksia, jotka toivottavasti osoittautuvat molempia osapuolia 
tyydyttäviksi”, toteaa POEM-Säätiön asiamies Pasi Pirttiaho. “Meidän näkökulmastamme 
alueen etu on edelleen tärkein, ja Solar Films Oy:n rooli tänne lähiaikoina tulevien 
elokuvatuotantojen toteutumisessa on merkittävä.”

POEM-Säätiö on vuonna 2006 perustettu alueellista elokuva- ja AV-alaa kehittävä säätiö, 
jonka perusrahoitus tulee Oulun kaupungilta. Säätiön toimivaltaa käyttävät hallitus ja 
valtuuskunta. Säätiön perustajajäsenet ovat Oulun kaupunki, Oulun seudun 
ammattikorkeakoulu sekä Pohjois-Pohjanmaan liitto. 
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